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Gjykatési: Té emérohet

Aplikuesi: Autoriteti i Likuidimit t& MIT152 NSh “Bagat Beograd” (né Likuidim)

RAPORTI PERFUNDIMTAR i Autoritetit té& Likuidimit t& MIT152 NSH “Bagat Beograd” Mitrovicé e
Veriut (né Likuidim) dhe Kérkesa pér Mbylljen e Rastit t& Likuidimit

PERMBLEDHJE E KERKESES

Né pajtim me kompetencat e autorizuara nga Ligji Nr. 04/L-034, Nenet 6 dhe 7 té Ligjit pér Agjenciné
Kosovare té Privatizimit, i parashtrojmé kérkesé Gjykatés pér mbyllje (pérfundim) zyrtare té likuidimit né
raport me ndérmarrjen e lartpérmendur. Pér kété mbyllje éshté informuar edhe Bordi i Drejtoréve i
Agjencisé Kosovare té Privatizimit mé 27 gershor 2024 pérmes memorandumit informues.

Autoriteti i Likuidimit (“tani e tutje AL”), i eméruar né pérputhje me dhe Nenit 9 t& Ligjit mbi AKP-s&, dhe
nenit 6; 12 dhe 13 té Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, ka pérgatitur
raportin pérfundimtar pér pérmbylljen e procesit té likuidimit té NSH “Bagat Beograd” Mitrovicé e Veriut.
Si rezultat i késaj, duke nénvizuar se ndérmarrja né fjalé nuk ka asete té realizueshme, si dhe duke pasur
parasysh faktin se jané p&rmbushur té gjitha kérkesat kreditore té vlefshme né pajtim me nenin 40 té Ligjit
Nr.04/L-034 pér AKP-né dhe vértetimit qé nuk ka ankesa té regjistruara né Dhomén e Posagme té Gjykatés
Supreme, Autoritetit i Likuidimit i drejtohet Dhomés sé Posagme té Gjykatés Supreme pér mbylljen zyrtare
té likuidimit t& NSh “Bagat Beograd” Mitrovicé e Veriut.

Do té& ishim mirénjohés nése do té l&shoni urdhér pér mbyllje né pajtim me Nenin 43 té shtojcés té Ligjit
pér AKP-ng, dhe né pajtim me nenin 46 té shtojcés té kétij ligji edhe formalisht ta lironi Autoritetin e
Likuidimit nga ¢farédo detyre té& métejme lidhur me kété Ndérmarrje dhe procedurat e likuidimit pérkitazi
me té,
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Shtojca 1
Historiku i Shkurtér dhe Statusi i NSh “Bagat
Beograd”
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HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | NSH “BAGAT BEOGRAD” (né Likuidim)

Nuk posedojmé asnjé dokument apo déshmi mbi regjistrimin e késaj Ndérmarrje Shogérore né Gjykatat
Ekanomike té asaj kohe.

Duke gend se pasuria e palujtshme #shté regjistruar né emér t& Nd&rmarrjes Shogérore “Bagat” dhe asetl
ndodhet brenda territoritit t& Republikés s& Kosovés, saktésisht njé lokal me vendodhje né rrugén “Krajla
Petra” | vr. 95 {ish Rr. Marshall Tito nr. 95 lokali nr. 5) Mitrovicé Veriore 1 cili aset &shté né kuad&r té
ndértesés afaristo-banesore dhe ka sipérfage prej 51.93 m2,

Ndérmarrja pas luftés nuk ka pasur fare aktivitet dhe nuk ka operuar, Nuk ka déshmi & tregojné se NSh
“Bagat Beograd” &shté né pérkatési/lidhje me ndonjé ndérmarrje, jashté Republikés s& Kosovés, nése ka
asete jasht& Kosovés, dhe nése ka investime nga jashtg,

Né bazé té t& dh&nave kjo ndérmarrje nuk ka funkstonuar pas luftés dhe gjaté kahés sé funksionimi éshté
marr& me prodhimin dhe tregtimin e makinave té gepjes.

Me vendimin e Bordit té Drejtoréve té Agjencisé Kasovare té Privatizimit t& datés 23 dhjetor 2019 éshté
nxferré vendimi pér té vendosur NSh "Bagat Beograd” né procedurd té likuidimit, ndérsa me 03 shkurt
2020 &shté bérd themelimi dhe emérimi | anétaréve té Autoritetit t& Likuidimit p&r NSh “Bagat Beograd”
MIT152, Afati pér parashtrimin e kérkesave kreditore né likuidim ka gen& dert mé 19 prill 2020 dhe né
lidhje me hyrjen né likuidim t& NSh-sé té gjithé kreditordt potencial jané informuar pérmes gazetave {Z&ri
dhe Danas) dhe gjaté kitij afati pér parashtrim t& kérkesave &shtd parashtruar vetém njé (1) kérkesé. Kjo
kérkess 8shté refuzuar pérmes vendimit 1& Autoritetit t8 Likuidimit.

Agjencia pérmes procedurave standarde pér verifikimin e statusit t& Ndérmarrjeve Shoqérore té cilat bien
né autorizimet administrative t& Agjenclsé, pas shgyrtimit t& dokumentacionit relevant statusor me daté
13.09.2018 ka pércaktuar statusin e kétij personi juridik si Ndérmarrje Shogérore € cila ble n& mandatin
dhe autorizimet e Agjencisé sipas nenlit 5 té& Ligjit Nr, 04/L-034 Lig|it mbl Agjencing Kosovare té& Privatizimit,
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Shtojca 2
Historiku i Procesit té Likuidimit
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NSh “Bagat Beograd” Mitrovicé e Veriut

Emértimet e méparshme dhe | tanishém | ndérmarrjes:

Komuna: Mitrovicé e Veriut

Data e filllmit t& Likuidimit: 03 shkurt 2020

Data e afatit té fundit pér dorEzimin e kérkesave: 19 prill 2020

Aktiviteth: U ofruan shérbimet pér prodhimin dhe tregtimin

& makinave {8 gepjes

HISTORIKU § SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Emérimet n& Autoritetin e Likuidimit

N& pajtim me nenin 9 t& Liglit mbi AKP-n& dhe nenet 6,12 dhe 13 t& Shtojcés s& Ligfit Nr. 04/1-34 pér
Agjencing Kosovare t& Privatizimit dhe nenin 7.3 té Politikave Operacionale t8 AKP-s&, me vendimin e
Bordit t& Drejtoréve 18 datés 23 dhjetor 2019, NSh “Bagat Beograd” me seli né Mitrovice #shté vendosur
né Hkuidim, ndérsa me 03 shkurt 2020 sshté béré emérimi | anétaréve t& Autoritetit té Likuidimit pér NSh
“Bagat Beograd” {n& Likuidim), Vendimet mbi emé&rimet jang bashkélidhur raportit pérfundimtar né

Shtojcén 4.

Personat e em8ruar si anétaré té Autoritetit t& Liluldimit me datd 03 shkurt 2020 jan#;

Albert Matoshi — Kryesues i Autoritetit £& Likutdimit
Valerlana Kryeziu — anétare

Peter |. Buenger - anétar

Natasa Bulajic — anétare

Autoritetit i Likuidimit | tanishém &shté emérurar mé daté 01 janar 2024 dhe ka pérbérjen si né vijim:
Miftar Salihi - Kryesues i Autoritetit 1@ Likuidimit
Stavco Filipcev — anétar
Natasa Bulajic - anétare (Zyrtare e Rastit)

Q& nga fillimi i likuidimit dhe emérimi { Autoritetit t& Likuidimit m& daté 03 shkurt 2020 e deri né emérimin
e fundit mé daté 01 janar 2024 &shté béré ndryshimi disa heré | angtaréve té Autoritetit t& Likuidimit. Disa
prej vendimeve mbi ndryshimet e anétaréve t& Autoritetit t& Likuidimit gjaté késaj periudhe i gjenl
hashké&ngiitur né Shiojcén 4.
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Asetet e mbetura né fillim t& Likuidimit t& Ndérmarrjes

Autoriteti | Likuidimit i NSh “Bagat Beograd” (n& likuidim) ka identifikuar se kjo nd&rmarrje kishte né
pronésl kété aset:

+ Lokal né Mitrovicén e Veriut.

Nioftimet e léshuara nga Autoriteti | Likuidimit

N& pérputhje me Nenin 9 té Ligjit nr. 04/L-034 mbi Aglenciné Kosovare té Privatizimit, si dhe nenin7, 19.6
dhe nenit 49.1 e Shtojcés sé Liglit t& AKP-s&, Autoriteti i Likuidimit ka |&shuar Njoftimet vijuese:

Njoftimet pér Fillimin e Likuidimit né gazeta:

06 mars 2020 Njoftimi i dyté né Danas
06 mars 2020 Njoftimi 1 dyté né Zéri

Nioftimi pér institucionet relevante:

Agjenciné pér Regjistrimin e Biznaseve té Kosovés me 11 mars 2020
Bagat Industrifa DOO me 11 mars 2020
KK Mitrovicw e Vertut, Drejtoria pwr Gleodezl, Kadastwr dhe Pronw me 11 mars 2020
KRM Uniteti, Mitroview me 11 mars 2020
Nloftimi | Giykatave

Gjykatave vijuese u jané dérguar Njoftimet:

Gjykata Themelore Mitrovicé me 11 mars 2020

Nioftimi p#r Bankat

Raiffelsen Bank me 11 mars 2020
ProCredit Bank me 11 mars 2020
Banka Pér Biznes me 11 mars 2020
Banka Ekonomike me 11 mars 2020

Kopijet e njoftimeve té shpallura né gazetat e lartpérmendura jané t& bashkélidhura kétij raponrti si Shtojca
5.
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Poashtu, njoftimi pér likuidimin e NSh “Bagat Beograd” ka gené publik edhe né &eb fagen zyrtare t& AKP-

se.

Pasqyra e kérkesave

Lista me kérkesat e parashtruara éshté paraqitur né Shtojcén 7.
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Shtojca 3

Vendimi pér Fillimin e Likuidimit
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Aglm Ramadanl Nr. 23, 10000 Prishting, Republika e KosovEs
Tel: +383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-mall: Info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

VENDIM
pér
Fillimin e Likuldimit
dhe
Emérimin e anétaréve té Autoritetit t& Likuldimit

Emri: MIT152 Bagat Beograd

Duke u bazuar né& nenin 5 dhe nenin 9 t& Ligjit nr. 04/L-034 pér Aglenciné Kosovare té Privatizimit (AKP)
si dhe nenin 12 t& Shtojcés s& kétij Ligjl, Bordl i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit ka marré
vendim mé 23 Dhjetor 2019 pér fillimin e procedurés sé likuidimit pér ndérmarrjen/asetin e
lartpérmendur nga data 3 Shlkurt 2020,

Emérimi | anétaréve nga Ofruesi | Sh&rbimeve Profesionale bé&het sipas nenit 13,1 dhe 13.2 té Shtojcés
sé Lig]it t& AKP-s& nr. 04/L-034, ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr, 06/1-023,

Bordl | Drejtoréve té AKP-s&, bazuar né autoritetin e dh&né sipas nenit 11.2 té Ligjit p&r Agjenciné
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés sé& Ligjit p&r Aglenciné Kosovare t& Privatizimit,
me rastin e vendosjes s& ndérmarrjes né likuldim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé gé té eméroj
anétarét e Autoritetlt té Likuidimlt pér ndérmarrjen/asetin e lartpérmendur (pérfshiré cfarédo
zévendésimi t& kohépaskohsh&m té tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 té Ligjit t& AKP-s& Menaxhmenti |
AKP-s& n&nkupton Drejtorin Menaxhues dhe Z&vendés Drejtorét Menaxhues té AKP-sé kolektivisht dhe
individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuqgi té kétij Vendimi,
anétaré té Autoritetit t& Likuidimit me t& gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Agjenciné Kosovare té Privatlzimit, t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/1-023, Ligjin nr. 05/L-080
dhe Ligjin nr. 04/L-115,

Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuldimit:
= Albert Matoshi, Kryesues (personel | OSHP-s&);
- Valeriana Kryeziu, Anétar (personel | OSHP-s€);
- Peter J, Buenger, Anétar (personel | OSHP-s€); dhe
- Natasa Bulajlc, Anétar - Zyrtar | Rastit (personel | AKP-s&).

Ky Vendim hyn né& fugl me daté 3 Shkurt 2020,

£y E

\{ﬂ%njélal 2
D ejtor Menaxhues.. . s;

Agjentia Kogo\.r‘gfg e F"I‘I"'\:rgt}"';i[’ﬁit
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Shtojca 4

Emérimet e Autoritetit té Likuidimit




Referenca e vendimit: DM 678/2022

: ,7 | > AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
\ :) KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
N / PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Re. Dritan Hoxha Nr. 55, Lakeishtd, 10000 Prisiting, Republika e Kosovés
Tel: +383 3B 500 100, Fax: + 383 38 248 076, e-mall; [nfo@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve té Autoritetit t& Likuidimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 18 Shiojcés sé Ligjit t& AKP-sé nr. 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 té& Ligjit nr, 06/L-023

Emri | ndérmarrjes: MIT152 Bagat Beograd

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 t& Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit (AKP)
sl dhe nenin 12 té Shtojcés s& kétij Ligji, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuidimit pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje
éshté vendosur né likuidim mé daté 26/02/2020.

Bordi | Drejtoréve té AKP-sé, bazuar n& autoritetin e dhéné sipas nenit 11.2 t& Ligjit pér Agjenciné
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés sé Ligjit pér Agjenciné Kosovare té& Privatizimlt,
me rastin e vendosjes sé& ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé qé t&€ eméro]
anétarét e Autoritetit t& Likuidimit pér Nd&rmarrjen Shoqérore té lartpérmendur (pérfshiré cfarédo
zévendésimi té& koh#paskohsh&m té tyre). Sipas nenlt 3 paragrafi 1.15 té Ligjit t& AKP-s&, Menaxhmenti i
AKP-sé nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues té AKP-sé kolektivisht dhe
individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuqi t& kétij Vendimi,
anétard t& Autoritetit t& Likuidimit me té gjitha autorizimet e p&rcaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Agjenciné Kosovare té Privatizimit, t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/1-080
dhe Ligjin nr. 04/L-115,

Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuidimit:

- Albert Matoshi, Kryesues (personel i OSHP-s&);
- Emanuele Ballo, Anétar (personel i OSHP-s&);
- Natasa Bulajic, Anétar - Zyrtar i Rastit (personel | AKP-s&).

Ky Vendim pér emérimin e anétaréve té AL-sé vﬁ ne qul m¢ date 1 Néntor 2022,

4 ¢ En
& { rben L[mani
ejtor Menaxhues: i

Agjencia Kosavare e Privatizimit

fage1/1




Referenca e vendimit: DM 607/2023

A7 AGIENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
R KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\%‘ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
‘ Rr. Dritan Hoxha Nr, 55, Lakrishté, 10000 Prishting, Republika e Kosovéis

Tel: 4383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-mail: info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve té Autorlitetit t& Likuidimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 té Shtojcés sé Ligjit t& AKP-sé nr. 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 té& Ligjit nr. 06/L-023

Emri | ndérmarrjes: MIT152 Bagat Beograd

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 t& Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP)
si dhe nenin 12 té Shtojcés sé kétij Ligji, sipas vendimit té Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuidimit pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje
éshté vendosur né likuidim mé daté 26/02/2020.

Bordi i Drejtoréve té AKP-sé&, bazuar né autoritetin e dhéné sipas nenit 11.2 t& Ligjit pér Agjenciné
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenit 13 t& Shtojcés sé Ligjit p&r Agjenciné Kosovare té Privatizimit,
me rastin e vendosjes sé ndérmarrjes né likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé g t& eméroj
anétarét e Autoritetit t& Likuidimit pér Ndérmarrjen Shogérore t8 lartpérmendur (pérfshiré cfarédo
zévenddsimi t& koh#paskohshé&m t& tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 té Ligjit t& AKP-sg, Menaxhmenti i
AKP-sé& nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorét Menaxhues t& AKP-sé kolektivisht dhe
individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi,
anétaré t& Autoritetit t& Likuidimit me té gjitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Agjenciné Kosovare té Privatizimit, t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080

dhe Ligjin nr, 04/L-115.
Personat né vijim emérohen né Autoritetin e Likuidimit:

- Bajram Sherifi, Kryesues (personel i OSHP-s&);
- Slavco Filipcev, Anétar (personel | OSHP-s&);
- Natasa Bulajic, Anétar - Zyrtar i Rastit (personel i AKP-sé).

§ hyn né fugi me usht 2023,
i\"“:mﬁ lhh"’og,
"‘4‘*‘1‘\1“/&\ "'%fd-

Ky Vendim pér emérimin e anétaréve

i
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Referenca e vendimit: DM 894/2023

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Dritan Hoxha Nr. 55, Lakrisht&, 10000 Prishting, Republika e Kosovls
Tel: +383 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-mall: nfo@pak-ks.org, ueb; www,pak-ks.org

VENDIM
pér
Emérimin e anétaréve t& Autoritetit té Likuidimit

sipas nenit 13.1 dhe 13.2 té Shtojcés sé Lig|it t& AKP-s& nr. 04! L-034,
ndryshuar me nenin 19 té Ligjit nr. 06/L-023

Emrl | ndérmarr)es: MIT152 Bagat Beograd

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 t& Liglit nr. 04/1-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP)
si dhe nenin 12 t& Shtojcés s& kétl) Ligll, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té
Privatizimit pér fillimin e procedurés sé likuidimit pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje
#shté vendosur né likuidim mé daté 26/02/2020,

Bord! | Drejtoréve t& AKP-sé, bazuar né autoritetin e dh&né sipas nenit 11.2 té Ligjit pér Aglencing
Kosovare té Privatizimit dhe sipas nenit 13 té Shtojcés sé Ligjit pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit,
me rastin e vendosjes sé ndérmarrjes n& likuidim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-s& qé t& eméro)
antarét e Autoritetit t& Likuidimit pér Nd&rmarrjen Shogérore t& lartpérmendur (pErfshiré ¢farédo
26vendésimi té kohépaskohshém té tyre). Slpas nenlt 3 paragrafi 1.15 té Liglit té AKP-s&, Menaxhmenti i
AKP-s& nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorgt Menaxhues t& AKP-sé kolektivisht dhe

individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuqi t& kéti] Vendimi,
anétars té Autoritetit té Likuidimit me t& glitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 pér
Aglenciné Kosovare té Privatizimit, t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080
dhe Ligjin nr, 04/L-115.

Personat né vijim emérchen né Autoritetin e Likuidimit:

«  Miftar Salihl, Kryesues (personel | OSHP-st);
- Slavco Fllipcev, Anétar (personel | OSHP-sg);
- Natasa Bulajic, Anétar - Zyrtar i Rastit (personel | AKP-s#).
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Njoftimet pér Afatin e Dorézimit té Kérkesave Kreditore
dhe Njoftimet pér Institucionet Relevante pér Fillimin e
Likuidimit
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AGJENMCIA KOSOVARE E PRIVATIZEMIT
KOSOVSIA AGENGLIA ZA PRIVANIZACIH)
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVANZIMIT
KOSQVSKA AGENCIEA ZA PREVATIZACRIL
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

7 RN VLASHINE A

duteds Bazet” Zndet

Teornka Pyt shrolive Vioda lnga:' rudnr-.l!?l
Fogat Indvstrifa d.ove. dniltve tn il )
Nigavinu fviloge ~ 2015
Bogot Trgaving dan, 2q postovne bifoge I akitnas] fuds LiEke aganete — 2047

Ha otove thaa § n&om br. Q4/L-034 o Kosovskaf Agenc]t 1 Privatizaciu [RAPE | 2ana 7 anekss oy
tekoms, O 0 vas da duredu fe palahs I8, fabruaes 2010,
weding 1 sifadu 11 odlutom Upravnoy odbuﬂ knsr.mh .Mmd]o 1 Btatiadiu od 23, decembra 31019,
goding,

Svaka sroba hofe twrdl da bma prave ne potralivan]e [/ interas prersa ovom pridutedy i fmovinl
pradureds traba da dostavl Dol o Potrafheniy Wi Dokt @ Interssts, 4 sidadu 53 Einem ¥ T Handen 13
Anwkan Takora be, Q41034 a KAP-.

Kok sy nja p potislivanda potinfs 6. marin 01, godine Faveleve a4 29, sprila 2020
goding u 14:00 fanova.
Poavind st Fa Dokt g ju ) Delas o nt: baz ohil o ofn 5 s1n pradhod

Enformtnll Kotoviky Agentiu xa Pelvatlaadu RE alenog prathodntla. U sthdu sa Heram 33 saskaa
aekara br, O4fed34 ¢ KAPU wila polativanfa B odbfene ko mpdhvnﬂ,’l‘n ah Delal 4

Potrallvanju 16 Dokna © interesy nle podnel u g (TR iea] dla v
prilogu valeg patrafivanfa il dl 1 Iaea da takod el ﬂlel
petealivan]s,

Fomraviad 1a Dokaa & Patralivaaju B Dokar @ Inleresu magu s prauceth b svim kancelsrijama KAP-a |
tebafu ax podngll u Reglonalno; Nancetarfl KAP-a svatoy tadiog dans od 18:00 o 3400 2aiovs na
fededa) adrant

Kovavikn Agencii 1z Pilvathaciju

ftegienatnn Kandelar]a u Mllrowvd

. ha Teutd, bb foli ke Hale},
Ag G0 Mirrovtes

Tetefon: +303 [28) $34 630

Faxe 4103 (23] 334500

Fornwelail 3¢ podnelenje doketa o poteafvaniy Ldokas T8 prevaatl 1 1 ety sanke
KAP-2 24 ldunmm_nm Puled:ite Hak “Formulark-Upustve v papunfavanie” 2a vpustva hako
dae A di Al 'lm&'ﬂm A Bkl oA Lanl,

[ TAVEP £ | VLASHIKE {A

MITL¥S brulbotno pradutede "hes bovast”

P fbar invest Zublo Polok £.7/50
Predussie hor Lvest, udare, Doefon FLELET/2
DD 4 imelovite] dvofief thar lmvesl 1959

N aspovis Qina 9 2akona be, G4ML034 o Korovskel Agencill 2z Frivaihacliu [RARH 2ana 7 anehsa avog
7akona, ORAVESTAVAMO vis da Wividaclia gordpamanute preduteds fo palila 26, febrosss 30100
godiae u Sdade @ odivkam Upraman Ddbors Kosavika Agedcl]s 1a Pebvathiachy od 23, decambra 1619,
podiag,

Svaka asoba koju twdt o Ima prave na potralbvane EIE [nteres gramw evom peaduredu M) imovink
dustés irab da dostavk Dokay o Potrativan)u Kl Dokar & tabaresy, u iMudw qa tenem ¥ E{linom 23
.\m‘ku Tahana be, GAf1-034 0 RAP-u,

Rok 38 padnof n)é pavaritetiih porriivanin polinfe & marks 2023, podine haavrIavs so 23, aprila 2020
godion T 1600 fa1ove,

Parvin 114 db podnesate Doliz a Polzathanju 1 Dovat o Intérain bz obilrh na ta da I ste pradhadng
Informiiall Kosowsku Ageciju 35 Piallaaci T pjenog prethodniie. U skfadu sa Hanom 35 anekiz
aakena br. G4f-03 a KAF vala potradivaris bile wdbliins ko nlpdhmﬁlm nku th [
nmunun 14 Dohat 0 SAlarary Alls padoal u g d 1, It @

o e akods s eudttat] odhianl
ploguvaler p 7 wleg

pelralbands.

Formulan as Dokus o patra¥ivanka Bl Dokst o Intesask mogu su praudatl v evim kancalarfama KAP-a |
trabalu 1# podnett U Reffoneing] Kantelardf JAP-a svakag radoog fane od 1000 do 14:00 Tusava an
stadelo) addreats

Koravika Agancila ra Pdvatitad

Raglaralna Kenceduels i Miraviz]

UL Mbratkeechs Yeurd, bY {blou Sportske Halel,
40300 Mirroviea

Telefonr +383 (28} 534 690

Fax: +383 {28} 534550

1a podnolenje dotar F dakara o Interesu mogu se préutall | 3¢ ktanet stcanke
KAP- na adred] g ilcks 000 Poghedujte bad Formmulnil-Apuitvi by popunlavinds” 13 upusta kaka

da 1w pogunn | podnasu forinulask. Formular dostavl fam nafe bt

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

TASVLY E1VILASHIKE

MITIYS Imavine na Ko1ovu Pradurséa “Hanfka® Hevef

Indugtcjut! Kambingt “Floalke™ Kranf— 1963
“Planlka” Krand Padiejtle 2a Yrlen)s in prodivodne civive P.O.- 1981

Ha opnovu Uana 9 2akana br. GL-0M @ Korovikaf A;mclﬁ 28 Privatiznciju {KAP] | Hana 7 snekin svog
takana, Ok i de ¢a fu polefa 16, fedroard 2020
goding v stlady 12 odukom Upeavnog Odbars Kosovike Agencle 1 PAvatiid]u o 32, dectmbra 2019,
godine.

Svaka osabs kafn tardl da fme prave t petralbania T4 Interns peame evom preduzedu 1T Emavinl
pradured teaba da dortad Dekar o Potrallvenyee dif Bokan o Enlerdiy, u sface 53 Hanam 7 1 Banom 33
Anakia Zakons br, 04/1-038 0 KAPAL

ok 1a podnalenfe paverdlndlh potralivens polinde 6. marls 2039, godine Tzaviieva 54 33, sprita 2079,
Zodine u 1600 Zarevs,

Fowvarl ste da podaesste Dolaa o Fatrativanfu § Dokt ¢ Iiterand bay abirin 58 ta 94 I sta predhadne
Enformilialt Kasaveku Apancyu aa PINallLeciu 6F nfanog prethadelha. U thklado 18 Tanom 35 enekas
kana br. 04/L-014 o KAP-w wvils pobalivanis Bie ndw-ns kio Hapifhvatifva aho Dehaz o

volrﬂmmmnoillalmmnun!rpodnnu & dovtavijania dok fe
priloguvateg UsfRnap popunjnans farmalara (e oked: [arjers valeg
patralivinls.

Fogmular] 14 Dokay o Paltalkanju OF Dokaz o Inlesesis magy 3¢ prastall o svim kaneelsifama KAP-3 |
trebaju 38 podnetl v Regiondfng) Kancelad]l KAP-3 svakog radnog dena od 10:00 do 14:00 2asovz 3
slededa) adrasl:

Kosaveka Agenchia za Filvatltace

Regronalnn Kancelarkia uMiravicl

UL Mbratéreshs Tang, bh [Llins Spociske Hatal,
40000 MitroTes

Tekalon: 4363 (10) 534 650

Faxt +383 (28] 534 550

{2t 2a p dokara o potralivanfu | dokira o Mitd eewy moga St prevtell Fsn Intaenal sraake
HAP-a na adresl Wy pakke.org, Fogleda)te Enk “Formulat-Upurive 54 popunfavana™ 13 upuitva kake
da 14 papune Ipednesu forandan, Farmular doste) il da bitd pHiwa ek

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGEMCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PAIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

OPAVEITENIE 2A SVE POVENIOCEIVLASNIKE PREDUZECA

BIT157 trtoviin e Redawa pradureda 7 it Kurfumiife

Je =2 kil hrof K v o] Mitrovicl, FLHT/6S
Tadutrifa Konfakvlte *7 Julf” i Korhumbfe, 1971
DF Madng Kanfekeijo 72 JE* Bt KurFunie, 2003

e csnawy Hana 9 sakons b, CHA-OM o Kosovakol Agenstp an Privatizactiu (XAP) ) Llanz T aneksa ovog
ehond, vas i P o polaln 25, fibcunra 3510,
goding u skizdy 33 odiukam Upravnoy odbuu Kodevike Agtncia 1 Privatined]u ¢d 23, decambra 2319,
gadine,

ARAVLES,

Svake osoba koja vrd] du [ma prava na potraXivanis (/31 Interes proes ovam praduredu HE dmevint
predueds iraby da dostav Dokan o Potcalivani it Doksr o Inter4sy, & sidady s dlanom 7 1 anam 24
Anskes Iakons br, G4/1-03& 0 HASU.

Kok 28 pocnoden] Ll Yvanfa polinfe 6. mirte 2010, godine Fasyrlovs 1a 33, sprits 2020,
godine v 16:00 Easore.
Porvant sty da pad, Pokar o Patrallvanju | bodit o kax pbiire wa to d 5 sty pradhodno

Intarmisalt Kosoveky Aganclle 2a Pevainacu 81 alaneg prethadalka. U skledu us imom 85 snikss
rakora br. G403 ¢ KAPY vala polralvan]s bife odbijens kaa mprltm!U{vl sha Dol o

Patralivanju ¥i Dolaz o lmmw nfs podml u woku, Nedostavi]l e u
prilaguvaley poteath 28 takode ransltirati wig
poualvanfa.

Farmutail 38 bokax o Potraliuasiu IIF Bokax o Intarasy moxs 1t previet u sim kanceludfama KAP-2 1
trebafie 3¢ podriall 0 Reglonatnof Eanselatft XAP-2 fwakig tidacg dins od 183:0¢ do 14:00 Casove ar
sladedo] adrast

Korouska Agendlzas Privatlestla

Reglonatna Kancefail)s v Mltrovicl

1, Mbeat¥raghy Yeyltd, bb (bl Spastskes Halz],
AQDBO Mitrovics

Tolelon: +383 (20} 534600

Fadt +363 (28] 334 550

Farntutack 32 padnoTenia dokara @ potmtivan)u | dakan o Inteesu mogu s previalil 1a Internat strevier
AP HY adres] oy 0akdsore. Fosledalle link *Furmulad-Upuitvo 18 popunjavanje® 1a upustvs kike:
o 34 popuna podnesu fermudait, Formulasl di fJenl medlom nade bithg

Danas 19




24 gﬂpr;er:t?. ll}.m:nnnrl’ﬂlﬂ . Markeﬁing

A AGENCHA ZA PRIVATIZACUY
TN AGENCY OF ROSOVO

DIE ENDERMY

HIOFTIM PERTE GNTHE

ATI52 Asctatni Kosov® L& Nddman]es “Bagat™ Tadar

Tvarn'ea sfvacth steajexa "Viada Bagal™, Tadar - 1971
BagitIndustefada o drst ranesrom U2 picin
ge=2015, Bagat Trgadnad e o 7a porlovrs us!
wm7

M bare 1@ renll 9 18 Ugit Hr, OHL033 per Agientlad Frsouate ta Privatiima (ANP) dre nenlt 7 1@
Shtofeds 18 het] Kz, HIOFTOHEN] s¢ UkUIInd, 1oy ¥a fifuarme date 26 shurt
o ng bage ulitmit 1 Bord i 1 Dreftérien W Agtneie Buisare Lo Prvatinmt td datds 23 dhjeter
018,

Gdoperion l«ill pretend: B td drcjté dhefapa daj kisa] apaasetled
jet duhet 2 p k ¢ KdikesUs dha DEshmind e Interesit slpas nenit 7 dhananlt
23 13 Shtajeds (& Uit Hr, 01/1-034 p&r ARP:nE,

Al pir hidmin o kikerava kreditore A
2020 nEordn 16:00,

datd 6 mais 2910 dhe pdifundan ma datd 13 peill

Fiohenl qB 18 parashtron] DEshmind ¢ Kerkests dhy DEshmin¥ a Intaraslt pavarfsliht nése me hartt
rauad ta kanlinformusr Aglencing Kosovare t8 Rrivativmlt ape patarend@sin € 3a). NFca nuk parashtren)
DEshming e KéikaiEs dha Déshming ¢ Interesit brenda afatlt kohor 1@ i eshur, pratandimat tusfa do
12 refvaahen 31 “ payunuuhmn batuar nd nenln 35 16 Shiojcds 83 Lizfic Ne. 04/0-014 pir AKP-n¥.
d fonit n¥ mhiihtetje o3 Kirkesds tuz] wpo mosplotEsiml | eregutit |

(1] 1 3 tuaja.

Formular®t pEr DEshmind e Kérkests o dhs DEshinla® @ Interesit murd 18 meren né 12 githa iyrt e
AXP-s8 dhe dulizt h 4y 2 td AKP-s¢ g ditd 16.00 derl niora 14.09
né adrasdn sime pashie.

Agjeatla Kosagate @ Pvatilant Zyraiajonafe nd Wlinoicd
Rr. Mbraterarhs Teuts, polad 2t
A0 000 M e,

Telefonl: ¥34 (23] 433 693

Fae: 1303 (20) 534520

Formutaret pir parashirion 1 DEshmise sb Kdrkesin dne Deshivicd sé lateredt githahtu murd te
shiaihohen edha rga faqla e ternctit 18 AKE-@ n2 adrerdn g, Akl Fér udhisime 52 31 bd

zahen kita formulark referohuni Lek dekitant UdhErime par glotiim”.
Farmutarél e dordiuar prmes postds elebtroniia nuk do 1 pranohin.

l\(:ll.uf 1A KOSGUARL €
A AGENCHA 24 PRIVATIZACLIY
3 AGEMCY OF KOSOVO

ODAVESFENIE TA SVE POVERIOCE | VLASHINE PREDUZECA

BUT152 Imovina na Kosovu predutada “gagat” Zadar

Tvarnkadivalih stojna mnlvgu Zodar - 1971
Bagot frdustrifa d o.0. diud grosden 3t o 1 Z
trgavinulustge = 2015
Bagat Trgovinad.owe, 73 pas'sine valige I dielatnast furiilidke agencie - 2017

1 o1asvu &ana @ rabom ke, D3/L-034 0 Kosovivo] Azencil 73 Prvatizadju (FAP)  thira 7 anthsd 03
1aknna, OBAVESTAVAMO vas da Dakdsciy gatepemenutog greduteda Ja palels 26. febiuara 2010
godne u ledu 31 edlibam Upravneg Odtors Fosyike Apeadia 13 Pavatinacl o4 23 decemibia 2019
godine.

$vaka osoha kofs tvidi da fma prave na pateallvane T/ili Intecas prema ovam predutedu ili lmodel
predureda treba da dostavl Dokat o Polrativanju Ki Dakat @ fateresy, u silady satlznom 7 1 lanam 23
Ansha 2akena br.0/L034 0 KAP-u.

Rek 1a padnoieafa poverllathih potrativan)a polins €, nrarta 2020, godpe brvafava se 23, 2pali 2026
godlaeu 16,00 Laievs,

Porvanl ste da pad, Dokato lookato obrita na to da liste pledtiadae
Informlsall Kesovaku Agansiju 12 Frivatitaciju @l njenog prathodalia. U skfadu 53 danem 33 aneksa
nakena br. 01034 o WAP.u vala polralivanja Lite odbljens Lzc repribvaljion 2o 0ot ¢
Potralivanfu Il Ookar o Interesu nijo podnet ¥ gatenavedanemm wku, Nedastivlants dat
prilegu vafeg patrafivanja Nl nepravitao popunfavan]s ferautars de ke de rezultbratl sdbijenfer v
poteafivan]s, .

Fornular] 33 Dokar o Patealivanju Iy Le'vaz o futardsu 110 56 g0 3useh o sim barceacias VAT
wrebau 12 podretl u Regloratno) barceyyi FABS wiibag qaduep dena ol 1000 do 1107 “ara na
studielo) adresh;

tka Argadjaza Pri
o Kancalalja o bt
UL BtBrettrasha Teuts, Lhiy
49 Ca0 Milraviea

Teletan: v303(20) 524 00
Faur 4227 (16] 571590

g,

Fonnulai 0 padnafenge datary o patralvenu i adara o interesu piogh se preveatl 14a Interrat slednted
2 Fog'edsjts bak “Formular-Upustva 1a papun]svanfa” 1a upditva kaks
sl Farnatar dastasijent itnel'om nede bitl pritwadend.

AGJENCIN KOSOVARE [ PRIVATIZINIT
KOSQVIKA AGENCHA ZA PRIVATIZACLIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

MIOFTIM PER TE GITHE £

PAITLO7 Asatal nd Kosov U8 Hd&rmarijes Industriate td#rtimore *Berdlje” Prokuplje
Gradjevinko Indusuijsho Preduzece "Berilje” Prokuplje 1970

& batd t& nenit 9 b8 Ught Hr, 04/1-034 plr Aglendad Kosavare (& Privathdmit [AKP) dhe nenit 7 té
Shtojes t8 kiti) ligjl, HIOFTOMEN te Likultm! | Nd&rmardes sk antpErmendur ka fluar me datk 16 shiurt
2020 nle bard 12 veadimit 18 Bardil 4% Dreftaskve td Agjenclsd Kosssare i Privaticimi 18 datés 23 dhjeter
2019.

do pmon Tl pretendon sa ka ta drejtd kitkese dhefape Interes] nda] k¥saj ndirmanjeje spoaset 12
shet b p DEshmInG & K&ikesds dha DEshming e Interealt slpas nenlt 7 dhe nealt
2318 Shuojeds 1@ U|]|1 Nr.QlMu par AKP-nE.

Alall pér parashtilmin o kirkesave kreditore fillan me dat® 6 mars 2020 dhe pirfundon me datd 23 piill
2020 n¥ orEn 16:00,

Frohen! q¥ t¥ parashtrond nillm\h\l & Kérkesds dh- D&shming ¢ Interesit pavardslsht n¥ie me herdi

mund ta k tap o). Hise nuk

Dashming & KErkesds dhe DErhmIng @ Interesit brenda mm Im?mlthll! cehur, protendimet taa do

1] u(\mh:n (IR plprnwllhml batuar n nenln 35 18 $htojcls 18 Uglt Nr, 04/1-034 ple AKP-nd.
‘N fonlt n¥ 18 kirkes® tua) lpo mosplotdlml 1 megutte 1

formularive, githashtu da Alto)§ n¥ rafutlm, a]

Formularft p¥r DTthmind @ Kirkesés s| dhe DIshming e Intereslt mund t& merren nd W githa it e
A¥P-38 dhe dubet 12 dordashen nf Zyrén Rajonals 13 AXP-33 (d3 ditd pune nga ora 10:00 deri né ora 1400
ni edeesén 3l mé poihia.

Aglencla K o i Mitoded
ar bratdresha Teutd, pn(alér!-ﬂ'tnl!pellhe).
AD 020 Miltavies,

Telelanl: 4383 {26) 531 692
Far: 4383 {28) 531590

Fermularkt phr patashtdm & Obshurlid € Kédesds dhp DELmYE 38 Interar pithathty eurd (2
shiarkohin edhe nga fagh ¢ Internstd te AVP-sk ne adranén yeanpabdi ooy Vi wdharime re 5 td
plotdsohen dhe dordzohien ket formulare referohunl tek sebgonl “Fonmularit-Udbdrime plr plotésim®.
Formularét e dor@tuar pinnes postés elekironie nukdo te pracal

AGIEMCIA KOSOVARE E PRIVATIZAIT
RUSOVSKA AGENCUA 24 TRIVATIZACHY
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

ODAVE3TENIE ZA SVE POVERIOCE | VLASHIKE PREOUIECA.

LUTI07 Imovh kog Industitjsk Barills® Prokupljo

Grodevinito induiteljske predutede . Berife” Prokuple, 1970

13 03navu dana 9 zakona br. G4/L-034 o Kosousko] Agencili 1a Privatiraciju (KAF] | Hana 7 anehsa ovog
rakona, ODAVESTAVAMO vas da Iivideciia garepamenutog preduacta Je poldla 26, februara 2020.
godine u shladu 52 odlukem Uprawmog Odbara Kosavrke Agentije 23 Pivatiradju od 23. decembira 2019,
gadine.

$vaka otaba ka]s tvrdl da Ima prave na poteaivanje VI Interes prama avom predutelu ill Imovinl
preduteda teeba da dastavl Dokax o Patealivanju Ifi Dekar o Interawy, u skhadu sa tanom 7 ) Elanem 23
Ansksa Zakana br. 04/1-034 0 KAP-v,

Rok 14 marta 2020, godlae | ravelava 1a 23, opiila 2020,

godine v 16:00 tasava,

Porvant sta da podnasels Dokaz o Polralivanfu | Dokae o Interesu et obilea na 1o da Il ste predhodno
Infarmisalt Kesoviku Agendlu ra Privateadu M njanag prathodnika, U sHadu sa snom 35 anekea
akona br, 04/1034 o KAP-u vala polrallvanfa bite odbana kio mpn!mll}ﬂ :ta Mn o

Potralivanju Nl Dokat o Interdsuy nu- podnatu toku u
prilogu fe lara & a, Eeteat] valeg
nu:lh‘an]a

Formulart 13 Dokar o Potrallvanju Ul Dokar o Inleresu mogy 19 prevtell u svim kancalardjama ¥AP-a |
trebaju se podnetl u Regeaa'no] Kancelarijl KAP-a svatog radnog dand ed 1000 da 14:00 Easova na
slededo] adrest

Kosovika Agendl]a ra Prwstiradju

Reglanatna Kancelarlja u Mitrovisl

Ul MEretdzosha Teutd, bl [bizg Sportske Hale),
40000 Mivtavka

Telefan; 4383 (26) 514690

Fas: 4383 [26) 534 530

Formwlari za padnolene del, Fi idoksza s# preatetl§ 58 Internst slanice
KAP-3 3 adresd ywyds Proks, Pegedajte Lnk “Formubrd-Upustva 13 popurfavan]e” 22 uputiva kako
1 se prpunz | podnesy forvd'ar, Formulsrl dastavieni Ineflom nede LU pribvateal.




Y /4 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

& KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
\\\\xg\ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO !
R, i
Rr. Mbretéresha Teute p.n (Pérballé Palestrds sé Sporteve) 40000 Mitrovicé 5
Tel: 028 534 690, E-mall: Info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org
7
Nr. 1 Protokollit: ﬁﬁfz Zo
Data: J frero
7
Pér: Gjykata Themelore Mitrovicé
Céshtja: NSH “Bagat” Zadar njésla punuese/aseti né Mitrovicé (n& likuidim)

Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat:
Tvornica sivacih strofeva “Vlado Bagat”, Zadar - 1971 [
Bagat Industrija d.0.0. drustvo sa ogranicenom odgovornoscu za prolzvadnju, !

trgovinu i usluge — 2015
Bagat Trgovina d.o.o0. za poslovne usluge I djelatnost turistitke agencije — 2017

Me vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit t& datés 26 Shkurt 2020 sipas Nenit 9.1 té Ligjit
Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (“Lig)l pér AKP-n&") ndérmarrja e sipérshénuar ka hyré né
likuidim .

N& pérputhje me Nenin 10 té Shtojcés té Liglit pér AKP-ng, KERKOJME NDERPRERIEN E Tt GJITHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Nd&rmarrjes sé lartpgrmendur té cilat aktualisht jang (ose mund té jené
né té ardhmen) né gjykaté.

Pér nevojat e juaja po | bashkéngjisim:

1. Njé kopje té vendimit pér likuldim
2. Njé kopje té Njoftimit t& publikuar pér Likuidim né gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqipe dhe
serbe,

E lusim GJykatén qe ti la pércjell Zyrés Rajonale t& AKP-s&é n& Mitrovicé né adresén e dhéné mé larté si:

(i) ¢do llo] shkrese qé keni mbi padité aktuale dhe gdo kopje té aktgjykimeve — ato do t& shénohen dhe do té
trajtohen si pjesé e Likuldimit. Eshté me réndési q& t& kemi korrespondencé té ploté; dhe

(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér q& mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe
(iii) ¢do lloj padie té& ardhshme qé mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni té na kontaktonl né Zyrén Rajonale té AKP-sé Rr. Mbretéresha Teute p.n (Pérballé Palestrés sé
Sporteve) 40000 Mitrovicé ose né numrin e telefonit 028 534 690, nése keni pyetje apo pagartési.

ANE K
Q\)6 \':(n\!ll "JSSO

IS \(.'.nklmr_.m U 4

Natasa Bulajic, Zy é’rrté despien NSHY
Vuﬁ“m |
VT

gat” Zadar njésia punuese/aseti né Mitrovicé (né Likuidim)

Nénshkrimi: ..[/}.




y 4 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
4 KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
N PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Mbretéresha Teute p.n (Pérballé Palestrés s& Sporteve) 40000 Mitrovicé
Tel: 028 534 690, E-mall: info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

Nr. i Protokollit: /6 Zégé (=)
Data: Z/ZQSEQZO

PER:  KRMM “UNITETI Sh.A, Distrikti Mitrovicé

I nderuari zotéri/E nderuara zonjg,

NSH “Bagat” Zadar njésia punuese/aseti né Mitrovicé (né likuidim)

NJOFTOHEN! se Likuidimi i Nd&rmarrjes sé lartpérmendur ka filluar qé nga 23 Dhjetor 2019 n& pérputhje
me vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit sipas Nenit 9 t& Ligjit Nr. 04/L-034 mbi
Agjencing Kosovare té Privatizimit (AKP). Pér informimin tuaj t& métejmé éshté bashkéngjitur njé kopje e
njoftimit e dérguar né gazeta.

Shqyrtimi | té& dhénave t& Ndérmarrjes tregon se ju mund té keni kérkesé ndaj Ndérmarrjes sé
lartpérmendur ose aseteve té saj. Prandaj po e bashkéngjisim njé Formular t& kérkesave t& likuidimit*
dhe do t& jemi mirénjohés nése e ktheni até né Zyrén Qendrore te AKP- né adresén si mé poshté,

Agjencia Kosovare e Privatizimit - Zyra Rajonale Mitrovicg
Rr. Mbretéresha Teuté pn (pérballé Palestrés sé Sporteve)
Mitrovicé, 40 000

Telefoni: -+381 28 534 690, Fax: +381 28 534 590

Nése kérkesén nuk e ktheni né apo para datés 23.04.2020 ora 16:00 né rast déshtimi, sipas Ligjit
nénkupton se mos parashtrimi formularéve pérkatés pérbené element t& mjaftueshém pér refuzim té
kérkesés tuaj. Kerkesat mund té paragiten né gjuhét zyrtare (Shqip, Serbisht). Pér hollési té métejme se
si ta paraqjisni njé kérkesg, ju lutemi shikoni fagen e AKP-sé né internet: www.pak-ks.org — Kérkesat pér
Likuidim.

Natasa Bulajic, Zyrtar | Léndés pé

Nénshkrimi: {.Mg/d‘b}:; o

VKA E i TR T T
,}\"Bag%ffl g]d\ar njésia punuese/aseti né Mitrovicé (né Likuidim)

Ve “L"“"’.f,,., "17(‘

)

%)
Shtojcé: / e
Njoftimi pér Likuidim b %0,
Formulari L25 \ - o Wk

! edhe nése e kenl dérguar njé formular pér kérkesa né Regjistrin e Kérkesave t& AKP-sé para datés sé fillimit té
likuidimit t& sipérshénuar, kérkojmé nga Ju qé ta plotésoni Formularin e Kérkesave té bashkéngjitur.

L22 - Letér kreditoreve té gjendjes sé bilancit 1




{’ AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT

’-i KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
\\\\\\;\\Q PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Agim Ramadanl nr. 23, 10000 Prishting, Kosové
Tel: ++#381 38 500 400, Fax: ++ 381 38 248 076, E-mall: Info@pak-ks.org, Ueb: www.pak-ks.org

Nr. i Protokoliit: /8 Y8e/22

o (=

PER: Komuna Mitrovicé Veriore, Drejtorla pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Adresa: Rr. Oslobodjenja p.n. Mitrovicé
NGA: Autoriteti i Likuidimit (AL) i NSH “Bagat” Zadar njésia punuese/aseti n& Mitrovicé

NJOFTIM né pajtim me Nenin 7 té Shtojcés se Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjencing
Kosovare té Privatizimit (AKP)

Autoriteti | Likuldimit 1 NSH “Bagat” Zadar njésla punuese/aseti né& Mitrovicé Ju NJOFTON se, né
pajtim me Ligjin Nr, 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, Neni 9.1 dhe nenit 19.6 te
Shtojcés sé kétij lig}i, Bordi | AKP-s& m& 23 Dhjetor 2019 ka vendosur q& LIKUIDIMI i:

Emri | Ndérmarrjes: NSH “Bagat” Zadar njésia punuese/aseti né Mitrovicé (né likuidim)

Emra tjerd/té méparshém dhe Fi numrat:
Tvornica sivacih strojeva “Vlado Bagat”, Zadar - 1971
Bagat Industrija d.o.o. drustvo sa ogranicenom odgovornoscu za proizvodnju,
trgovinu | usluge — 2015
Bagat Trgovina d.o.0. za poslovne usluge I dfelatnost turisticke agencife — 2017

Té FILLOJ nga data 26/02/2020

Cdo person | cill mendon se ka té drejté kérkese kundér késaj Ndérmarrjeje - qofté si kreditor apo né
lidhje me gfarédo aseti t& caktuar qé ka t& b&jé me Ndérmarrjen apo si pronar i ndérmarrjes, duhet
t'la parashtro] Autoritetit té Likuidimit t&8 NSH “Bagat” Zadar njésia punuese/aseti né Mitrovicé,
Déshminé e Kérkesés apo Déshminé e Interesit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit t& njoftimit
té paré né gazeté (bashkangjitur njoftimi) né adresén si mé poshté:

Agjencia Kosovare e Privatizimit - Zyra Rajonale Mitrovicé
Rr. Mbretéresha Teuté pn (p&rballé Palestrés sé Sporteve)
Mitrovicg, 40 000

Telefonl: +381 28 534 690, Fax: +381 28 534 590

Detajet se si mund t& merren formularét e kérkesave dhe si té paragitet kérkesa mund t& merren
gjithashtu edhe nga fagja e internetit t& AKP-sé né adresén www.pak-ks.org shih “Formularé -

Udhézime pér plotésim”.

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) t& Ndérmarrjes sé lartpérmendur nuk do té béhet brenda 30 ditéve
nga data e léshimit t& kétij njoftimi,

LIKA £
(,,?U’_?‘ WO ',':EO-.-

Natasa Bulajic, Zyrtar | Léndés MBRENSH '-"B'ag%ft“;b dar njésia punuese/aseti né Mitrovicé (né

Likuidim)
W
Nénshkrimi: . £ A’(’]tlf

L11 -Njoftim AL-s& p&r lnstitucloneve\mlav o Fage 1




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Mbretéresha Teute p.n (P&rballé Palestrés sé Sporteve) 40000 Mitrovicé

Tel: 028 534 690, E-mall: Info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org / /
Br. Protokola: JQ’JP fate)

L gaé/é@ )

BAGAT INDUSTRIJA DOO
Ul. Miroslava KrleZe 1 C, 23000 Zadar

Postovanifa gospodine/gospodo,

Drustveno preduzeée “Bagat” Zadar, radna jedinica/imovina u Mitrovici (u likvidaciji)

IZDATO JE OBAVESTENJE da je likvidacija gore navedenog preduzeca zapoceta dana 23/12/2019 u skladu sa
odlukom upravnog odbora Kosovske agencije za privatizaciju iz &lana 9 zakona Br. 04/L-034 o Kosovskoj agenciji

za privatizaciju (KAP).

U prilogu avog obavestenja je i obavestenje objavljeno u novinama, uklju€ujuéii rok za podno$enje poverilackih
potra¥ivanja protiv DP “Bagat” Zadar, radna jedinica/imovina u Mitrovici (u likvidaciji). Kosovska agencija za
privatizaciju smatra da vi imate potraZivanje protiv Preduzeca “Bagat” Zadar, radna jedinica/imovina u Mitrovici
(u likvidaciji) ili njegove imovine. Bez obzira na to 3to ste prethodno obavestili agenciju o vadim tvrdnjama, vi
morate da podnesete ponovo zahtev u vezi vasih tvrdnji, Jer su sada potele likvidacione procedure za ovo
preduzede

Ako se uzme u obzir bilo koje potraZivanje poverioca protiv Preduzeca “Bagat” Zadar, radna jedinica/imovina u
Mitrovici (u likvidaciji), onda se zahteva od vas da:

e Popunite obrazac o dokazu potraZivanja ili obrazac o dokazu Interesa u zavisnosti o prirode vaseg
potraZivanja: vlasnitko ili ne viasnitko) i dostavite dodatne informacijama kao 3to je traZeno, koja bi
potvrdile il podrzale va3a potrazivanja. U prilogu ovog obaveStenja moZe se nadi obrazac i upustvo u vezl
popunjavanja ovog obrazca.

Dokumenta treba poslati na slede¢u adresu:

Kosovska Agencija za Privatizaciju — Reglonalna Kancelarija Mitrovica
Ul. Mbretresa Teuta bb (iza Sportske Hale)

Mitrovicé/a, 40 000

Telefon: +381 28 534 690, Faks: +381 28 534 590

Neuspeh podnoenja valeg potrafivanja na dan ili pre 23 Aprila 2020 u 16:00 &asova, ili ako obrazac za
podnosenje potraZivanja nije popunjen na pravilan nain u skladu sa uputstvom u prilogu, vase poverilacko
potrafivanje moZe biti razmotreno od strane likvidacionog organa kao potraZivanje/tvrdnja podneta na
nepravilan naéin, i samim tim nece se dalje razmatratl,

Potra¥ivanje moZe da se podnese na zvaniénim jezicima (Albanskom, Srpskom).

Za viSe detalja kao podneti potraZivanja, pogledajte internet stranicu KAP-a www.pak-ks.org - Obrasci -
Upustvo za popunjavanje.

BLIKA £ K
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Natasa Bulaji¢, Sluzbeni
Mitrovici (u likvidaciji)




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
6714 KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Agim Ramadanl nr. 23, 10000 Prishting, Kosové
Tel: ++381 38 500 400, Fax: ++ 381 38 248 076, E-mall; Info@pak-ks.org, Ueb: www.pak-ks.org

Nr. | Protokollit: /& 57’ Co

Data:
PER: Ministria e Tregtisé dhe Industrisé, Agjencia Kosovare pér Regjistrimin e Bizneseve
Adresa: Rr. "Muharrem Fejza" p.n. Lagjja e Spitalit, Prishting, Republika e Kosovés
NGA: Autoriteti i Likuidimit (AL) i NSH “Bagat” Zadar njésia punuese/aseti né Mitrovicé

NJOFTIM né pajtim me Nenin 7 té Shtojcés se Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjencingé
Kosovare té Privatizimit (AKP)

Autoriteti i Likuidimit | NSH “Bagat” Zadar njésia punuese/aseti né Mitrovicé Ju NJOFTON se, né
pajtim me Ligjin Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, Nenl 9.1 dhe nenit 19.6 te
Shtojcés s& kétij ligjl, Bordi | AKP-s& mé& 23 Dhjetor 2019 ka vendosur qé LIKUIDIMI i

Emri | Ndérmarrjes: NSH “Bagat” Zadar njésia punuese/aseti né Mitrovicé

Emra tjeré/té méparshém dhe Fl numrat:
Tvornica sivacih strojeva “Vlado Bagat”, Zadar — 1971
Bagat Industrija d.o.0. drustvo sa ogranicenom odgovornoscu za proizvodnju,
trgovinu i usluge — 2015
Bagat Trgovina d.o.0. za poslovne usluge I djelatnost turisticke agenclje — 2017

T& FILLOJ nga data 26/02/2020

Cdo person i cili mendon se ka t& drejté kérkese kundér késaj Ndérmarrjeje - qofté si kreditor apo né
lidhje me gfarédo aseti té caktuar q& ka té b&jé me Ndérmarrjen apo si pronar i ndérmarrjes, duhet
t'la parashtroj Autoritetit t& Likuidimit té NSH “Bagat” Zadar njésia punuese/asetl né Mitrovicg,
Déshminé e Kérkesés apo Diéshminé e Interesit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit t& njoftimit
té paré né gazeté (bashkangjitur njoftimi) né adresén si mé poshté:

Agjencia Kosovare e Privatizimit — Zyra Rajonale Mitrovicé
Rr. Mbretéresha Teuté pn (pérballé Palestrés sé Sporteve)
Mitrovicg, 40 000

Telefoni: +381 28 534 690, Fax: +381 28 534 590

Detajet se si mund t& merren formularét e kérkesave dhe si té paraqitet kérkesa mund té merren
giithashtu edhe nga fagja e Internetit té AKP-sé né adresén www.pak-ks.org shih “Formularé -

Udhézime pér plotésim”,

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) t& Ndérmarrjes sé lartpérmendur nuk do té béhet brenda 30 ditéve
nga data e léshimit té kéti] njoftimi,
WA E Koo
Natasa Bulajic, Zyrta Qj‘iéhdﬁ! ",f;'ér
Likuidim) o

Nénshkrimi; A/’

“Bagat” Zadar njésia punuesefaseti né Mitrovicé (né&

L11 -Njoftim AL-s& p&r Institucioneve relevante . Fagel




y 4 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
€ KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
W PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Mbretéresha Teute p.n (Pérballé Palestrés sé Sporteve) 40000 Mitrovicé
Tel: 028 534 690, E-mail: Info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

Data:

Nr. i Protokollit: /& 5% ;Ze’,’a

PER: ProCredit Bank, Prishting
Adresa: Rr. Xhorxh Bush, nr.26, Prishtiné 10000, Republika e Kosovés

I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjé,
NSH “Bagat” Zadar (né likuidim)

NJOFTOHENI se Likuidimi i nd8rmarrjes s& lartpérmendur ka filluar qé nga 26/02/2020 sipas
vendimit t& Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né pérputhje me Neni 9.1 t&
Ligjit Nr, 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit.

Njé kopje e njoftimit p&r fillimin e Likuidimit &shté bashkangjitur pér informimin tuaj.

Njé shqyrtim i té dhénave t& Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund t& keté njé llogari bankare né
Bankén tuaj ("Llogaria Bankare”).

Ne né kété ményré iu njoftojmé se tani kontrolli i Llogarisé Bankare éshté pérgjegjési e Autoritetit té
Likuidimit t8 AKP-sé pér NSH “Bagat” Zadar (né likuidim) qé éshté caktuar sipas ligjit té
lartpérmendur dhe té gjitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogaring Bankare jané
anuluar me efekt t& menj&hershém. Té gjitha instruksionet qé tani e tutje do té jené valide nése jané
dhéné nga Autoriteti | Likuidimit apo AKP-Ja,

Asnjé pagesé apo térheqgje nuk mund té béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transaksion qé
ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit t& késaj letre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre duhet té pranohet né ményré té
rregullt.

Ju lutemi qé té& dérgoni né Zyrén Regjionale t& AKP-s& (n& adresén e mésipgrme) té dhénat pér ¢do
llogari bankare t& NSH-s& dhe gjendjen pérkatése, gé pérfshin transaksionet pér glashté muajt e
fundit deri mé sot.

Né kohé t& caktuar né té ardhmen, pritet qé ¢do llogari bankare t& mbyllet dhe bilanci té bartet né
Llogaringé Bankare té Likuldimit .o té hape' dhe mirémbahet nga AKP-ja.

Pér dhe né emér t& NSH "Ba

Nénshkrimi l/(//{d

Emri: Natasa Bulajic W; % it 1 o S
Pozita; Zyrtar i Léndés né Au 5te m e IU(uI im &

"’JJJ - n\uﬂ:
]! v./
Bashkéngjitur:

1. Njoftimi pér Likuidim

L198 - Letér njoftuese Bankés s& NSH-s& Fage 1 pre]1
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V4 AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Mbretéresha Teute p.n (Pérballé Palestrés sé Sparteve) 40000 Mitrovicé
Tel; 028 534 690, E-mall: jnfo@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

Nr. | Protokollit: 6 <O
Data: oFO

PER: Ralffeisen BANK, Dega ne Mitrovicé
Adresa: Rr. UCK nr. 191, Prishtiné 10000, Republika e Kosovés

I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjg,
NSH “Bagat” Zadar (né likuidim)

NJOFTOHEN! se Likuidimi | ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar q& nga 26/02/2020 sipas
vendimit t& Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né p&rputhje me Neni 9.1 té
Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit,

Nj& kopje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit &shté bashkangjitur pér informimin tuaj.

NJ& shayrtim | té dhénave t& Ndérmarrjes tregon se NSH-Ja mund t& keté njé llogari bankare né
Bankén tua] (“Llogaria Bankare”).

Ne né kété ményré lu njoftojmé se tani kontrolli | Llogarisé Bankare &shté pérgjegjési e Autoritetit t&
Ukuldimit t& AKP-s& p&r NSH “Bagat” Zadar (n& llkuldim) q& éshté caktuar sipas ligjit t&
lartp&rmendur dhe té gjitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogariné Bankare jané
anuluar me efekt t& menjéhershém. Té gjitha instruksionet qé tani e tutje do té jené valide nése jané
dhéné nga Autoriteti i Likuidimit apo AKP-ja,

Asnjé pagesé apo térhegje nuk mund t& béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transaksion qé
ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre duhet t& pranohet n& ményré té
rregullt.

Ju lutemi qé t& dérgoni né Zyrén Regjionale t& AKP-sé (n& adresén e mésipérme) t& dhénat pér ¢do
llogari bankare t& NSH-sé dhe glendjen pérkatése, qé pérfshin transaksionet pér gjashté muajt e
fundit deri mé sot.

N& kohé té caktuar né té ard
Llogariné Bankare té Likuldip

Pér dhe né emér té NSH”

Nénshkrimi, M

Emri: Natasa Bulajic vl
Pozita: Zyrtar i Léndés né Autorltetiﬂ-&LiRuldlﬁwlt

Bashkéngjitur:
1. Njoftimi pér Likuidim

1198 - Letér njoftuese Bankés sé NSH-sé Fage 1pre] 1




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr. Mbretéresha Teute p.n (Pérballé Palestrés sé Sporteve) 40000 Mitrovicé
Tel: 028 534 690, E-mall: Info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

Data:

Nr. | Protokollit: /6 96 32420

PER: Banka P&r Biznes, Dega ne Mitrovic
Adresa: Rr. Ukshin Hoti, nr. 128, Prishtin& 10000, Republika e Kosovés

I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjg,
NSH “Bagat” Zadar (né likuldim)

NIOFTOHENI se Likuidimi | ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar q& nga 26/02/2020 sipas
vendimit té Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né pérputhje me Neni 9.1 té
Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit.

Njé kopje e njoftimit pér fillimin e Likuldimit &shté bashkangjitur pér informimin tuaj,

Nj& shqyrtim | t& dhénave té Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund té keté njé llogari bankare né
Bankén tuaj (“Llogaria Bankare”).

Ne né& kété ményré lu njoftojmé se tan kontrolli i Llogarisé Bankare &shté pérgjegjésl e Autoritetit té
Likuidimit t& AKP-s& p&r NSH “Bagat” Zadar (né likuldim) q& éshté caktuar sipas ligjit té
lartpérmendur dhe té gjitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogariné Bankare jané
anuluar me efekt t8 menjéhershém. Té gjitha instruksionet qé tani e tutje do té jené valide nése jané
dhéné nga Autoriteti i Likuidimit apo AKP-ja.

Asnjé pages apo térheqje nuk mund t& béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transaksion qé
ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit té késa) letre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre duhet t& pranohet n& ményré té
rregullt.

Ju lutemi q& té dérgoni né Zyrén Regjionale té AKP-sé (n& adresén e mésipérme) t& dhénat pér ¢do
llogari bankare t& NSH-sé dhe glendjen pérkatése, q& pérfshin transaksionet pér gjashté muajt e
fundit deri mé sot.

Né kohé té caktuar né té arthmwdo llogari bankare t& mbyllet dhe blilanci té bartet né
34

Llogariné Bankare té Likuidimi "i‘élﬁé’petﬂ mirémbahet nga AKP-a.

5 st" Zal Ikuldlnﬂ_
52 !

Pér dhe né emér t& NSH“
)
{" %y, ‘:h.mu “lrm{ 3

Nénshkrimi ., l/ﬁ'fﬁ/
i mg)dyp?

Emrl: Natasa Bulajic K
Pozita: Zyrtar i Léndés né Autor e.tgme L

Bashkéngjitur:
1. Njoftimi pér Likuidim

L198B - Letér njoftuese Bankés s& NSH-sé Fage 1prej1
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,/,;,, AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
4 KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
A \\\\\\\ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
SRR

Rr. Mbretéresha Teute p.n (Pérballé Palestrés s¢ Sporteve) 40000 Mitrovicé

-

Tel: 028 534 6390, E-mall: Info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org
Nr. i Protokollit: {6 ééf/fo
o

Data:

PER: Banka Ekonomike
Adresa: Sheshi Néné Tereza p.n, Prishtiné 10000, Republika e Kosovés

I(E) nderuar(a) Zotéri/Zonjg,
NSH “Bagat” Zadar (né likuidim)

NJOFTOHENI se Likuidimi i ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar q& nga 26/02/2020 sipas
vendimit té Bordit t& Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né pérputhje me Neni 9.1 té
Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit,

Njé kopje e njoftimit pé&r fillimin e Likuidimit &shté bashkangjitur pér informimin tuaj.

Njé shgyrtim i t& dhénave t& Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund t& keté& njé llogarl bankare né
Bankén tuaj (“Llogaria Bankare”),

Ne né kété ményré iu njoftojmé se tani kontrolli i Llogarisé Bankare &shté pérgjegjési e Autoritetit t&
Likuidimit t& AKP-s& p&r NSH “Bagat” Zadar (né likuidim) q& éshté caktuar sipas ligjit té
lartpérmendur dhe té gjitha autorizimet p&r nénshkruesit ekzistues né Llogariné Bankare jan&
anuluar me efekt t& menjéhershém. Té gjitha instruksionet q& tani e tutje do té jené valide nése jan&
dhéné nga Autoriteti i Likuidimit apo AKP-ja.

Asnjé pagesé apo térhegje nuk mund té& béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transaksion qé
ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit té& késaj letre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit t& késaj letre duhet t& pranohet né ményré té
rregullt.

Ju lutemi g& t& dérgoni n& Zyrén Regjionale t& AKP-sé (né adresén e mésipérme) té dhénat pér ¢do
llogari bankare té NSH-s& dhe gjendjen pérkatése, qé pérfshin transaksionet pér gjashté muajt e
fundit deri mé sot.

reteeedo llogari bankare té mbyllet dhe bilanci té bartet né
]In ”

peb,gla_ mirémbahet nga AKP-ja.

N& kohé té caktuar né té ardhme
Llogariné Bankare t& Likuidimit &’c ui

Emri: Natasa Bulajic 2 ;
Pozita: Zyrtar | Léndés né Autarit tiu\ le'ﬂldim

Bashkéngjitur:
1. Njoftimi pér Likuidim

L19B - Letér njoftuese Bankés sé NSH-sé Fage 1 prej1




NSH “Bagat Beograd” Qershor 2024
MIT152

Shtojca 6

Shpenzimet e Procedurave té Likuidimit




PASQYRA E BUXHETIT TE NDERMARRIES SHOQERORE NE LIKUIDIM DHE GIENDJA E LLOGARISE

2,PAS. DUXHETIT VS SHPENZ_NSh

31-May-24

PERSHKRIMI SHUMA Renditja
Emri | Nd&rmarejes Shoq@rore Bagat Zadar dg:ﬁ;d:::é::n:;’l:ﬁ:;:::;‘; 70,582.60 A
Emri | llogaris@ bankare AKP LIK. BAGAD ZADAR Mietet e bllokuara nga BQK {barrii tatimore) - [
um i llogarisa bankare 1000501000121632 GJithse] mjetet e afatiruara n& bankat kommia'le;;: . g
Data e futjes ne likuldim 26-Feb-20 Likulditetl | llogarlsé bankare 70,582.60 D=[A1B)-C
Zyrtar | Rastit Natasa Bulajic qe gg‘mﬁh“"mmc"mm m]:.let - E
M]etet n& dispoalelon) 70,582.60 F:D-E
B D=B4C EzA-D
Nt::;j‘:.? ! Kopi PERSHKRIMI € 14,000.00 € -l€ 901,69 € 90169 | € 13,098,31 6%
1.1 e6 Shpenzimet e reklamave - . 810,00 810.00 (810.00)  100.00% | Shpeniuar pa patur buxhet
11 e7 Shpenzimet e shitjes s& aseteve né lkuldim 5,000.00 . - . 5,000,00
11 8 l.’.:! 3'11{; aNoyaBdmAIN shpnt) 500.00 . - . 500.00
11 e9 Ruajtje, transportiml | t& dhénave té NSH-ve - & = i ®
11 it Parat& e Imta t& MBYLLURA Shpemaimet Aktuale pdr N ) . . .
shpenzimet e vogla t& likuldimit
133 eld Shpenzimet e Gjykatés 5,500.00 - - - 5,500.00
133 e2l Shérbimet p&r mirgmbajtjen e aseteve - - 91.69 91,69 (91.69)  100.00% | Shpenzuar pa patur buxhet
134 e22 Shérhimet p& mbrojtjen e prongs dhe aseteve - . . = #
134 [3] Pagesat n& avans t& bra nga NSH-Ja né likuldim - . . ¥ .
134 el7 Ofuesit e Shérbimeve (Pagesat Bruto) - - - - -
134 el8 Ofruesit e shérbimeve (pagesat NETO) - - . - -
134 €20 Sharbimet Profesionale - - - - -
134 23 Pagesa n@ avans pér udh@lime 2yrtare - - . - -
134 €24 Udhgtimet zyrtare - - . g i
134 25 Qiraja e paguar {Bruto) - - & - -
134 €26 Qlraja e paguar {neto - pa tatimin mbl qirang) - . - . a
134 e27 MallErat - - - - -
134 c28 Mall@rat n@ tranait para likuldimit - - . - -
134 e29 Shérbimet - - - - -
134 €30 uji - - & . &
134 edl Energlfa elekirike . - - - -
134 e3l Mbeturinat - - . - N
134 033 Telekomunikacloni (fnternetl, telefonl) - = - - !
134 o19 ::tulxll:nl:w:rdhurave personale pér Ofruesit e g : . | .
13.4 e34 Tatimi | mbajtur n& burim pér qirand e paguar - - - . -
134 e3s Tatimi | paguar pér qiran& e pranuar 3,000.00 - - - 3,000.00
134 e36 Tatimi n@ Proné (Komunés) - . - - =
134 e37 Tatimi n@ Interesin e fituar glaté likuldimit = - - - -
134 e3lB Tatiml | korposatés - . - . .

Generated by [user name) on 20/06/24
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NSH “Bagat Beograd” Qershor 2024
MIT152

Shtojca 7

Lista e Parashtruesve dhe Datat e Njoftimeve




No,

Code Name

Claim No

Claimant Name

Clalm Status

Date Of Delivery Note
On LC Declslon

MIT152 [Bagat Zadar

MIT152 - 0001

Posta dhe Telekoml | KojReJected/ E refuzuar né total

03.11.2020

et et



NSH “Bagat Beograd” Qershor 2024
MIT152

Shtojca 8

Lista e Vendimeve té AlL-sé té ankimuara dhe
Vendimet Pérfundimtare té DHPGIS-sé




NSH “Bagat Beograd” Qershor 2024
MIT152 ;

Deri né gershor 2024, Autoriteti i Likuidimit nuk ka pranuar ndonjé t& dhé&né gé DhPGSK ka pranuar
ndonjé ankesé.




NSH “Bagat Beograd” Qershor 2024
MIT152

Shtojca 9

Lista e Aseteve té Shitura
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NSH “Bagat Beograd” Qershor 2024
MIT152

Shtojca 10

Regjistri i Pronave té Hequra Dore




NSH “Bagat Beograd” Qershor 2024
MiTi52

Sipas dokumenteve t& gjetura né arkivin e NSh-s&, nuk ka asete ndaj té cllave &shté hequr doré.




NSH “Bagat Beograd” Qershor 2024
MHT152

Shtojca 11

Pasqyra Pérmbledhése Financiare e Llogarisé
Bankare né Likuidim




FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Emri i llogarisé bankare
AKP LIK. BAGAD ZADAR

Numri i llogarisé
1000501000121632

PASQYRA E NDERMARRIES SHOQERORE NE LIKUIDIM PER TE GIITHA TE HYRAT DHE PAGESAT E REALIZUARA

Tabeln 1:

ERMBLEDIHJA KRY

25-Apr-24

LSORE E Tii ARDHURAVE / HYRJEVE DHE SHPENZIME

Hr. ldensifkues | NSh o)

Paralé né Mirébesim (& Likuidimit (aktualisht n& banke nd llogarilé rrjedhése)

70,582.60

Mjetet e bllolaunra nga BQK (Barra tatinore)

Paraté né Mirdbesim 18 Likuidimit (n& llogarité e depozitave me afat)

Paraté n¢ Mirgbesim (& Likuidimit (investimet ng letrat me vlerg)

Gjithsej Paratd ntt Mivitbesim t& Likuidimit

70,582.60

IGjilIlsej shuma q& dulet kthyer ndaj tarifés

ive apo llogarive (& ljera bankare

.e|

Kodi

Gjithse) t& ardhurat / Myrjet (T gjitha Nogarité e likuidimit)

7523429 €

=11 (liq.sale)
+H3(deposits)Hlbtile

‘'8 ardhurat o Likuidimit nga SHITJA E ASETEVE (ptrfshing depozitat pér shitjet ¢ kontraktuara dhe shpronesimi I ascteve)

75,000,00

Té ardhurat e Likuidimit nga SHITJA E BANESAVE

Interesi I fitvar n& llogarité e likuidimit n& mirébesim

234,29

TVSH hyrése - shtesé e gmimit t& shitjes

TVSH-ja e kthyer nga Admini Tatimore e Kosovés (ATK)

Transferet & 75% 12 llogaris@ s6 veqanté 18 mirébesimit t& Privatizimit né llogaring ¢ mirébesimit té Likudimit

Parate ¢ mirgbesimit 1 NSH-ve t& mbajtura nga AKP-ja dhe t& transferuara n llogarité e mirgbesimit 18 Likuidimit

Depozitat ¢ parave né Llogarita ¢ Mirtbesimit t8 Likudimit nga ¢ NSH-ve

Transferet n& llogarité e Mirgbesimit ta Likuidimit nga llogarité bankare (8 NSH-ve

Pranimet nga borxhlite e NSH-ve

ill

Pranimet nga aksionet ¢ NSH-ve né k tjera

in

Té ardhurat e qirasé gjate procesit 1@ likuidimit

in

‘Té ardhurat operuese gjaté procesit t& likudimit (18 tjera)

i4

Té ardhurat ¢ krijuara nga kthimi i mallérave né tranzit

ils

EETE

Té ardhurat e krijuara nga pagesat avanc t& kthyera nga kompanits tjera per avancet ¢ béra para lik

ilé

Transferet nga logarité tjera nd mirbesim deri né depozitimin kohor

Tabela 1@

Kodi

Gjithsej Shpenzimet / Shp¥radarjet sipas llojit t& shpenzimeve

4,651.69 €

(T gjithn llogaritd e llkuldimit)

Fondet tepricé transferuar Qeverisé 1& Kosovés, neni 19.3.3 i ligjit 18 AKP-s8

Ngarkesat bankare

Transferi i 20% (& punétoréve(BSPK) nga (& ardhurat ¢ shitjes s& aseteve gjaté likudimit

Transferii 20% né llogarité né mirgbesim t& pi né mirébesim nga likudimi i aseteve

Tarifa administrative e Agjencise (5% e shitjeve te likuidimit dhe interesit ne llogarite bankare)

3,750.00

Kredia ¢ sigurvar pas kérkesés pér riorganizim

1)

K imet e shpérbli 1& cakluara nga Oda ¢ Veganté ¢ Gjykatds Supreme

p

Gt

Shpenzimet o Gjykates

elda

Ekzekutimi | pagesave nga permbarues|

el$

Shpenzimet ¢ Administratorit

cl6

Ofuesit Profesional te Sherbimeve (Autoriteti I Likuidimit)

€254¢26

Qiraja ¢ paguar

e174¢18

Ofruesit ¢ Shirbimeve

L(eS:e] 1)rel0tell4eddte
24 telTHel8 119

Mallrat, shérbimet, reklamimet, shpalljet

<22

Sherbimet p&r mbrojtjen e dhe aseteve

sum{e}0:c33)

Shpenzimet mujore (energjia clektrike, uji, plehrat, telekomunikacioni)

el 9+

Pagesa ¢ latimeve (Tatimi i t&8 Ardhurave Personale, Tatimi i Prongs, TVSH etj)

14:039)
0

Shpenzimet ¢ riorganizimit (8 shkal gjaté likuidimit

sum{ed 1:<65)

Pagesat e kreditoréve (& NSH-ve

Page 1of5
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT FRIVATISATION AGENCY OF KQSOVO
466 Kroditorat - Pronarki, aksionardl, themeluesit, pj it 03¢ partnertt nd NSH -
67 Ponde! & mshatoea pEr Qeverind e KosovEs -
it Fondet e pérkohshme transferuar Buxhetit 16 Kosoves -
Ly Momenlalisht n¥ Liagarii¥ ¢ Depozlinve me Afat -
Gl Muomeninlistit n8 Investiniet me Letrat nio VierE 18 Qeverlsié -

Page 2015




FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tabela 3:

Kodi Gjithsej Shpenzimet / Shpérndarjet sipas Llojit té Kreditorgve (T& gjitha Nlogaritd e Likuidimit) 4,651.69 €
e24e} Mijetet q& u takojné punétoréve (20%) nga shitjet me likuidim &
elsela Tarifa administrative ¢ Agj (5% e shitjeve te likuidimit dhe interesit ne llogarite bankare) 3,750.00
el #sum(eGiel 1) Kostot ¢ Shitjes ose Pémdryshe Realizimi i prongs ose aseteve si dhe shpenzimet ¢ likuidimit 810.00
L Kredia e siguruar pas kérkeses pér riorganizim dhie kompenzimet ¢ shperblimeve té caktuara nga Qda e Vegants o Gjykatés Supreme A
el4 Shpenzimet Gjyqesore A
ela Ekzekutiml | pagesave nga permbarues] &
al34e16 Shpenzimet e Admini it, Autoritetit te Likuidimit dho Keshilltareve tjere ~
122 Shpenzimet per mirembajtjen dhe mbrojtjen ¢ prones dhe aseteve 91.69
;";" . %2 | Shpenzimet per vazhdimin ¢ op te Ndermarjes “
e1943um(e)4:¢39) Shpenzimet te likudimit; Pagesa e tati (Tatimi i t¢ Ardhurave Personale, Tatimi i Prongs, TVSH ctj) =
10 Shpenzimet e riorganizimit 1& shkaktuara gjata likuidimit -
Gl Kreditorét e siguruar pér ato raste q& jané realizuar nga sigurimi i atyre aseteve -
2 Kreditorét e aseteve specifike duke pérfshiré pronén e paluajts! %
CEESH Kreditorét e pagave pér 3 muaj pagat bruto dhe pensioni =
el6:el8 Kreditorg!: pagesat pér pushim nga puna t& p né fillim t& Likuidimi =
Ee(e19.065) Kreditorét e pasiguruar "
66 Kredi - Pronarét, aksi , th luesil, pj it 0se partnerét né NSH =
06768 Fondet transferuar Buxhetit t& Kosovés &
£e(63:80) M lisht né llogarité e Depozitave me Afat =
81 Momenalisht n@ Investimet me Letrat me Vleré t& Qeverisé -
ANALIZA E HOLLESISHME E Ti: ARDHURAVE/PRANIMEVE DHE SHPENZIMEVE/SHPERNDARJEVE NS LIKUIDIM

100%] Paraté né Mirgbesim t& Likuidimit (aktualisht n& banké n& llogarité mjedhise) 70,582.60
0%} Paraté n8 Mirgbesim té Likuidimil (né llogarite ¢ depozilave me afat) u
0% Paraté né Mirgbesim (¢ Likuidimit (investimet n@ letrat ine vierg) -

100%] Gjithsej Paraté né Mirébesim té Likuidimit 70,582.60 €

Tabeln 4;

Kaodi Githse] t& ardhurat / Hyrjet (T€ gjitha logarité ¢ likuldimit) 75,234,29 €

il Té& ardhurat € Likuidimit nga SHITJA & ASETEVE 65,000.00
ila Té ardhurat ¢ Likuidimit nga SHITJA E BANESAVE -
ilb T& ardhurat ¢ Likuidimit nga SHPRONESIMI I ASETEVE =
ile Té ardhurat e Likuidimit nga SHITJA E NEGOCIMIT DIREKT =

iz Interesi i fituar 234.29

i3 Depozitat feruar nga llogaria e d 10,000.00
i4 TVSH hyréise - shles& e gmimit 4@ shitjes -
is TVSH-ja ¢ kthyer nga Adminisirata Tatimore ¢ Kosovés (ATK) =
i6 Transferet ¢ 75% t6 llogarisé s& veqanté t& mirgbesimit t& Privatizimit né llogariné e mirébesimit & Likudimit =
i7 Parate ¢ mirgbesimit 18 NSH-ve t8 mbajtura nga AKP-ja dhe 16 transferuara na llogarilé e mirebesimit 18 Likuidimit &
i8 Depozitat ¢ parave n Llogarits e Mirebesimit t& Likudimit nga kasafortat ¢ NSH-ve o
i9 Transferet né llogarité ¢ Mirgbesimit (& Likuidimit nga llogarits bankare t¢ NSH-ve -
ilo Pranimet nga borxhlité ¢ NSH-ve =
il Pranimel nga ak L ¢ NSH-ve né kompanit@ ljera &
i12 ‘Te ardhurat e qirnse gjaté procesit 1@ likuidimi =
i3 Té¢ ardhurat operucse gjaté procesit (& likudimit (1¢ Gera) =
il4 Té& ardhurat e krijuara nga kthimi i mallérave né tranzit =
ins Té ardhurat ¢ krijuara nga pagesat avanc t& kthyera nga kompanité tjcra pér avancel ¢ béra para likuidimit -
e Transferet nga llogarité tjern nd mirgbesim deri né depozitimin kehor =

Page 30f5




FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tabela 5:

Koui Gjithse] Shpenzimet / Shpérndarjet - & gjitha kodet (Té gjitha Hogarité e likuidimit) 4,651.69 € E
<0 Fondet tepricé transferuar Qeverisé (& Kosovés, NENI 19,3.3 i ligjit te AKP-s& -
el Ngarkesat bankare -
€2 Transferel pér pundtordt (BSPK) -
3 Transferet ng llogaritd né mirébesim ptr punétorét -
el Tarifa Administralive ¢ Agjencist (5% e shiljeve 18 likuidimit) 3,750.,00
eda Tarifa Administrative e Agjencisd (5% ¢ interesit ne llogarite bankare) *
e5 Pagesal ng avans (& béra nga NSH-ja né likuidim -
6 Shpenzimet ¢ reklamave 810.00
o7 Shpenzimet c shitjes $5 ascteve né likuidim =
e8 Shpenzimet e vogla administrative, shpenzimet postare -
] Ruajtje, transportimi i t& dhenave 18 NSH-ve y:
el0 Avanset e parave t& imta per shpenzimet e vogla t¢ likuidimit =
ell Paraté ¢ imta té MBYLLURA Shpenzimet Aktuale par shpenzimel e vogla t& likuidimit -
el2 Kredia ¢ siguruar pas kérkesds per riorganizim 7
eld Kompenzimet ¢ shpérblimeve té caktuara nga Oda ¢ Veganté e Gjykates Supreme &
eld Shpenzimet ¢ Gjykatés s

elda ckzekutimi I pagesave nga pérmbaruesi =
els Shpenzimet o Administratorit =

el6 Offuesit Profesional t& Sh&rbimeve (Aulorileli i Likuidimit) 5
ol? Ofruesit e Sherbimeve (Pagesat Bruto) =
clg Ofiuesit e shérbimeve (pagesat NETO) =
el9 “Talimi i t& ardhurave personale pér Ofruesit ¢ Shérbimeve -
€20 Sherbimel Profesionale -
o2l Shérbimel pér mirdmbajtjen e aseteve 91.69
o22 Shérbimel pér mbrojtjen ¢ pronés dhe aseteve »
c2} Pagesa né avans pér udh@lime zyrtare y
c24 Udhétimet zyrtare -
53] Qiraja e paguar (Bruto) =
€26 Qiraja e paguar (nelo - pa tatimin mbi qirang) =
€27 Mallgrat &
¢28 Mallérat n@ tranzit para likuidimit *
e29 Sherbimet =
¢30 Uji =
el Energjia elektrike "
€32 Mbeturinat .
¢33 Telek ikacioni (Intemeti, telefoni) &
(51 Tatimi i mbajtur né bucim per qirang ¢ paguar =
€35 ‘Talimi i paguar pér qirané e pranvar #
€36 Talimi né Pron# (Komunés) =
€37 Talimi n& interesin o fituar gjaté likuidimit 8
€38 ‘Tatimi i korporatds =
e39 ‘TVSH-jo o paguar ATK-s& 7

€% Urdher-vjelje nga ATK nga llogaritg e likuidimit =
elo Shpenzimet e riorganizimit 18 shkaktuara gjat likuidimi &
edl Kreditorgt ¢ Siguruar -

2 Kreditorét - Prondsin ¢ Ascteve -
eld Pagat (neto) Kreditorét preferencial 3 pagat -
edd Talimi i 16 ardhurave personale (kreditorét preferencial 3 pagat) -
ed5 Kontributi pensional (pér kredi prefi inl - 3 pagat) b
el Kreditoret: pagesat neto ptr pushim nga puna I8 pag né fillim 8 Likuidimit 8
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

ed? Tatimi i t& ardhurave personale (kreditorét preferencial - pushim nga puna)

ed8 Kontributi pensional (kreditorét preferencial - pushim nga puna) -
ed9 Pagat (ncto) Kreditorét ¢ Pasiguruar -
€50 Tatimi i 8 ardhurave personale (pagat e pasigurvara 1€ kreditoréve) =
<51 Kontributi Pensional pér Kredilorét e Pasiguruar g
€52 Huazimet - Kredilorét e Pasiguruar -
53 Avansel ¢ pranuara ng para (& gatshme nga NSH-1& - Kreditorét ¢ Pasiguruar -
€54 Fumnitorét vendor Kreditorét ¢ Pasiguruar -
e55 Tumitorél Ndarkombétar Kreditorét ¢ Pasiguruac =
eS6 ‘T'alimi n@ prond Kreditor2t ¢ Pasiguruar -
e57 ‘F'atimi mbi Qiran Kreditor2t e Pasiguruar -
es8 Tatimi i Korporatés Kreditor&t o Pasiguruar -
e59 TVSH Kreditordt ¢ Pasiguruar -
60 Tatimi i paragjykuar Kreditorgt ¢ Pasiguruar &
e6l Energjia elektrike Kreditorét e Pasiguruar b
e62 Uji Kreditorét e Pasiguruar -
63 Mbeturinat Kreditorgt e Pasiguruar N
<64 Telekomunikacioni dhe Intemeti Kreditorét e Pasiguruar =
<65 Kreditorat e tjerg (& pasiguruar =
€66 Kreditorét - Pronarét, aksi , themeluesit, pj ¢sit ose partnerét né NSH -
<67 Fondet ¢ mbetura pér Qeveriné e Kosovés -
<68 Fondet ¢ perkohsme transferuar Buxhetit 18 Kosovés -

Tabela 6:

Iodi GJITHSEJ DEPOZITIMET ME AFAT 4
1] Liogasi Hluese ¢ NShve nd likuidim -
L2 rim i Pérkohuh logari t2 i -
[E] Deparita Kohor -

Tabeln 7:

Kodi GJITHSES INVESTIMET NE LETRAT ME YLERE TE QEVERISE 3

81 Investimet ne letrat me vlere te Qeverise -
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Lista e pranimeve dhe pagesave nga llogaria bankare
e NSH-sé né likuidim
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Shkresé Konfirmuese nga Dhoma e Posacme e
Gjykatés Supreme
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Lista e Bilancit t& Mbetur né Llogariné Bankare dhe
Qéllimi i Pérdorimit té tyre




NSH “Trepga Konfeksioni” Qershor 2024
MITO34 (Fi, 796/89)

Aktualisht, né bazé té pasqyrés p&rmbledhése financiare t& flogarisé bankare né likuidim (Shtojca 11),
paraté né mirébesim t& uidimit apo qé gjinden né llogarits rrjedhése né banké artijné shumén totale
prej 70,582.60 £. Ko shumé parash do té pérdoret né t& ardhmen pér t& mbuluar shpenzimet eventuale
né lidhje me procedurat e mbyljes s& NSh-s&, ndérsa pas pérfundimit t& procedurave t& likuidimit t& NSh-
sé, fondet e mbetura do 18 transferchen né buxhetin e Republikés sé Kosovas,




